
Senab AB Org.nr. 556299-1447

Statligt ramavtal -Möbler och inredning

Delområde: Inredningsarmaturer 
Dnr 23.3.-8004-18:034 
Produktlista nr: 2

Greenworks 2023

20% rabatt ska dras av på angivna priser



Kontaktuppgifter

Stockholm
Regeringsgatan 66 
103 88 Stockholm

Peter Almgren
076-533 50 43
peter.almgren@senab.com

Göteborg
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Göteborg

Anna Wennberg
076-533 51 44
anna.wennberg@senab.com

Malmö
Fersens väg 3
211 42 Malmö

Magdalena Andersson
076-535 75 87
magdalena.andersson@senab.com

Uppsala
Stationsgatan 32 C
753 40 Uppsala

Linnéa Hempel
076-195 39 86
linnea.hempel@senab.com

Helsingborg
Järnvägsgatan 57
252 18 Helsingborg

Christopher Lundin
076-533 50 02
christopher.lundin@senab.com

Umeå
Storgatan 41
903 25 Umeå

Patrik Karlsson
070 654 0066
patrik.karlsson@senab.com

Gävle
Nygatan 28
803 11 Gävle

Cecilia Sjöblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com

Hedemora
Åsgatan 68 
776 30 Hedemora

Michael Andersson
076-501 10 95
michael.andersson@senab.com

Edsbyn
Karls väg 2
828 25 Edsbyn

Ronny Fagerhov
070-224 67 44
ronny.fagerhov@senab.com

Jönköping
Västra Storgatan 19A
553 15 Jönköping

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com

Sundsvall 
Storgatan 4
852 30 Sundsvall

Jonas Westerlund 
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com

Lokala kontor och utställningar:

20% rabatt ska dras av på angivna priser



PRODUKTER PRISLISTA 2023 
Giltigt från  January 2023

 Adress
Greenworks AB
Storgatan 1
11444 Stockholm
Sverige

 Telefon
+46 8229933
e-post | webadress
info@greenworks.se
www.greenworks.se

 Organisationsnr
556810-0119
Momsreg. nr
SE556810911901
Godkänd för F-skatt

Bankgiro
633-6630

Säte
Stockholm

IBAN SE15 6000 0000 0002 8030 0298
BIC HANDSESS

SPECIFIKATION REK.

BABYLONE LED LAMP 
Ø 400mm

Pendlad armatur i PMMA (Clear eller Smoke) samt pulverlackerad aluminium (RAL 7021). 
Diameter 400 mm. Ljuskälla LED 1000 Lumen, CRA 90+. Metallvajer och sladd 3 meter. 10,500 kr

BABYLONE LED LAMP 
Ø 500mm

Pendlad armatur i PMMA (Clear eller Smoke) samt pulverlackerad aluminium (RAL 7021). 
Diameter 500 mm. Ljuskälla LED 1000 Lumen, CRA 90+. Metallvajer och sladd 3 meter. 11,300 kr

BRIDGE Pendlad armatur i pulverlackerad aluminium. LED ljus < 2000 Lumen, CRA 90+, mått 
1150*110*140 mm. Standardkulör RAL 6003 olivgrön. Metallvajer och sladd 2.5 meter. 14,700 kr

Angivet pris avser produkten utan växter. 
Alla armaturer inkluderar ljuskälla.

PRODUKTER

Bridge Babylone - Clear Babylone - Smoke

20% rabatt ska dras av på angivna priser

http://www.greenworks.se
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20% rabatt ska dras av på angivna priser




